
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.49.2018                                                                     Uchwała Nr XLIX/388/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

         z dnia 20 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2018 

 
Na podstawie § 70 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841 z 

póżn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmianę zakresu zadań przyjętych w uchwale Nr XXXVIII/309/2017 Rady 

Dzielnicy V Krowodrza z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2018, z późniejszymi zmianami: 
 

1/ z zadania: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. SP z Oddziałami Sportowymi Nr 5, Al. Kijowska 8 - 

remont kapitalny chodnika wzdłuż szkoły, remont parkingu -  

 

25 000 
SP z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 

na zadanie: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. SP z Oddziałami Sportowymi Nr 5, Al. Kijowska 8 - 

malowanie korytarza na II p. i inne prace remontowe  

 

25 000 
SP z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 

Całkowita realizacja zadania wynosi 50 000 zł. 

2/ z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3. Druk gazetki 1 326  BR 

na zadanie: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Obsługa biura:                                                                                                             

1/ prace remontowe: wymiana drzwi w piwnicy, 

przeniesienie kaloryfera, wymiana wykładziny na płytki 

ceramiczne w sali konferencyjnej                                                                                               

1 326 OU 



Całkowita realizacja zadania wynosi 9 126 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
      Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki 

                                                                                  

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:   
1/ Z wnioskiem o zmianę zakresu zadania wystąpiła Dyrekcja szkoły, po przygotowaniu 

przedmiaru oraz kosztorysu robót na malowanie korytarza. Przyznane pierwotnie środki na to 

zadanie są niewystarczające (25 000 zł), a remont powinien być przeprowadzony w br. - 

zalecenie pokontrolne Sanepidu. 

2/ Po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego na druk gazetki pozostałe środki przenosi 

się ponownie na zadanie „Obsługa biura”, w celu zabezpieczenia przeprowadzenia remontu w 

planowanym zakresie. 


